

March 11, 2025

BSE Limited,
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001.
Scrip Code: 540065

National Stock Exchange of India Limited,
'Exchange Plaza', C-1 Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051.
Scrip Symbol: RBLBANK

Sub: Notice of Postal Ballot - Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III Part A Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed herewith the clippings of advertisement published in today's Newspaper viz. Business Standard (English) and Punya Nagari (Marathi) both having electronic editions, regarding Postal Ballot Notice and e-voting information, in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended.

The Newspaper clippings are also available on the website of the Bank at <https://ir.rblbank.com>

You are requested to take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **RBL Bank Limited**

Niti Arya
Company Secretary

Encl.: As above


RBL BANK LIMITED

Corporate Identification Number: L65191PN1943PLC007308
Registered Office: 1st Lane, Shahupur, Kolhapur - 416 001, Tel: +91 231 6650214
Website: www.rblbank.com, Email: investor@rblbank.com

Postal Ballot Notice

[Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended]

Members are hereby informed that, pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and other applicable provisions, if any, of the Act and Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), as amended from time to time, read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022, General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and General Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") pertaining to holding of general meetings / conducting postal ballot process through voting by electronic means ("remote e-voting") [hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"]; Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, ("SEBI Listing Regulations") including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and subject to other applicable laws and regulations, approval of Members is being sought by way of Postal Ballot, only through voting by electronic means for the below items of special business:

Sr. No.	Description of the Resolutions	Type of Resolutions
1.	To approve the appointment of Mr. Soma Sankara Prasad (DIN: 02966311) as Non-Executive Independent Director of the Bank, with effect from January 15, 2025	Special
2.	To approve re-appointment of Mr. R. Subramaniakumar (DIN: 07825083) as the Managing Director & CEO of the Bank for a period of three years with effect from June 23, 2025 to June 22, 2028	Ordinary

The Bank has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice (Notice) dated **March 07, 2025**, along with Explanatory Statement through electronic mode on **March 10, 2025** to all those Members, whose email addresses are registered with the Bank or with the depository(ies) / depository participants and whose names appear in the Register of Members/List of beneficial owners as on Friday, February 28, 2025. A person who is not member as on Friday, February 28, 2025, should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

In terms of MCA Circulars as the voting is to be executed only by electronic means, the Physical copy of the Notice along with postal ballot forms and pre-paid business envelope has not been sent to the Members. Accordingly, the communication of the assent or dissent of the Members would take place through Remote e-voting only.

Members holding shares in physical or dematerialized form, as on the Cut-off date, being Friday, February 28, 2025 shall only be entitled to exercise their right to vote by electronic means on the items of business specified in the Postal Ballot Notice. The Bank has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide Remote e-voting facility to the Members. The voting rights of the Members shall be in proportion to the percentage of shares held by Members in the paid-up equity share capital of the Bank as on the Cut-off date. **The Remote e-voting period commences on Tuesday, March 11, 2025, 10:00 a.m. (IST) and ends on Wednesday, April 09, 2025, 5:00 p.m. (IST).** During this period, Members of the Bank holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-off date may cast their vote. The e-voting shall not be allowed beyond aforesaid date and time and shall be disabled by CDSL. Once the vote on the resolution is cast by the Member, the same shall not be allowed to be changed subsequently.

Members holding shares in physical form are requested to register/update their KYC details including email address by submitting duly filled and signed Form ISR-1 along with such other documents as prescribed in the Form to the Registrar and Transfer Agents of the Bank ("RTA") viz. MUFG Intime India Private Limited (formerly known as M/s. Link Intime India Private Limited). Form ISR-1 is available on the website of the Bank at <https://ir.rblbank.com/investors-awareness.aspx> and on the website of RTA at <https://linkintime.co.in/>. For necessary guidance on the process for updation, the Members can also reach the RTA of the Bank at MUFG Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 or Email at - irt.helpdesk@linkintime.co.in for any clarification.

The Postal Ballot Notice is available on the Bank's website <https://ir.rblbank.com/general-meetings.aspx> for download. The Postal Ballot Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively. The Postal Ballot Notice is also disseminated on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evotingindia.com.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or an email can be sent to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 21 09911.

The Board of Directors of the Bank has appointed Mr. S N Viswanathan, Practising Company Secretary (ACS: 61955), failing him, Ms. Aparna Gadgil, Practising Company Secretary (ACS: 14713) of M/s. S. N. Ananthasubramanian & Co., Company Secretaries to scrutinize the Remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The results of Postal Ballot will be announced within 2 working days of conclusion of Remote e-voting period at the Registered Office and Corporate Office of the Bank. The results along with the Scrutinizer's Report(s) shall be intimated to the Stock Exchanges i.e. BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Limited and the same shall be simultaneously published on the website of the Bank at <https://ir.rblbank.com> and on the website of CDSL www.evotingindia.com.

For RBL Bank Limited
Niti Arya
Company Secretary
FCS - 5586

Place : Mumbai
Date : March 10, 2025


आरबीएल बँक
 अपनो का बँक

आरबीएल बँक लिमिटेड

सिआयएन: L65191PN1943PLC007308

 नोंदणीकृत कार्यालय: १ली गल्ली, शाहपुरी, कोल्हापूर - ४१६००१. फोन: +९१ २३१ ६६५०२१४
 वेबसाईट: www.rblbank.com. ई-मेल: investorgrievances@rblbank.com

टपाल मतदान नोटीस

[कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११०, यासह कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ व यामधील सुधारणा या अनुषंगाने]

सभासदांना कळविण्यात येते कि, कंपनी कायदा २०१३ मधील कलम १०८ व कलम ११० व सदर कायद्यामधील अन्य लागू तरतुदी आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (नियम) मधील नियम २० व नियम २२, यामध्ये वेळोवेळी झालेले बदल, यासह मिनिसट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स (एमसीए) यांनी, वार्षिक सर्वसाधारण सभा किंवा टपाल मतदान आयोजित करीत असताना मतदान हे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे (रिमोट ई वोटिंग) घेण्यासंदर्भात जारी केलेले सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दि. ८ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २/२०२२, दि. ५ मे २०२२, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ११/२०२२, दि. २८ डिसेंबर २०२२, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०९/२०२३, दि. २५ सप्टेंबर २०२३ आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ९/२०२४, दि. १९ सप्टेंबर २०२४ (एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रके'), सिव्क्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (नोंदणी दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ (सेबी लिस्टिंग नियम) मधील नियम ४४ यामधील वैधानिक फेरफार किंवा काही कालावधीकरिता लागू असलेल्या सुधारणा, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड ऑन जनरल मीटिंग्ज (SS-2) यास अनुसरून आणि इतर लागू कायद्यांच्या व नियमांच्या अधीन राहून, खालील विशेष ठरावांसाठी, टपाली मतदानाने केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे (रिमोट ई-वोटिंग) बँकेच्या सभासदांची मंजुरी मागण्यात येत आहे.

अ.क्र.	साधारण ठराव तपशील	ठराव प्रकार
१.	श्री. सोमा शंकर प्रसाद (डीआयएन: ०२९६६३११) यांच्या दि. १५ जानेवारी २०२५ पासून बँकेचे अकार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्तीस मंजुरी देणे.	विशेष
२.	बँकेचे व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी श्री. आर. सुब्रमण्यकुमार (डीआयएन: ०७८२५०८३) यांच्या दि. २३ जून २०२५ ते दि. २२ जून २०२८ या कालावधीसाठी पुनर्नियुक्तीस मंजुरी देणे.	सर्वसाधारण

दि. ७ मार्च २०२५ ची टपाल मतदानाची नोटीस, स्पष्टीकरणात्मक विधानासह, बँकेकडे किंवा डिपॉजिटरी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपंट यांच्याकडे ई-मेल आयडी नोंद असलेल्या व शुक्रवार दि. २८ फेब्रुवारी २०२५ रोजी सभासद रजिस्टर / लाभार्थी यादीमध्ये नाव नोंद असलेल्या सभासदांना, दि. १० मार्च २०२५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे पाठविली आहे. शुक्रवार दि. २८ फेब्रुवारी २०२५ रोजी सभासद नसलेल्या व्यक्तींनी सदर टपाल मतदानाची नोटीस फक्त माहितीकरिता समजावी.

एमसीए परिपत्रकांमधील तरतुदीनुसार, फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान होणार असल्याने, टपाल मतपत्रिकेसह या नोटीसची प्रत्यक्ष प्रत व प्री-पेड व्यवसाय लिफाफा सभासदांना पाठविणेत आलेला नाही. त्यानुसार, सभासदांना त्यांची सहमती किंवा असहमती फक्त रिमोट ई-वोटिंग द्वारे कळविता येईल.

कट-ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार दि. २८ फेब्रुवारी २०२५ रोजी फिजिकल किंवा डिमेंट स्वरूपात समभाग धारण करीत असलेले सभासद, टपाल मतदान नोटीसमध्ये नमूद विषयावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यास पात्र असतील. बँकेने सभासदांना, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांची रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करणेकरिता नियुक्ती केली आहे. सभासदांच्या मतदानाचे अधिकार त्यांच्या समभानाच्या कट ऑफ तारखेस असलेल्या बँकेच्या पेड-अप इक्विटी शेअर भांडवलाशी प्रमाणात असतील. रिमोट ई-वोटिंग मंगळवार दि. ११ मार्च २०२५ रोजी सकाळी १०.०० वाजता आरंभ होईल आणि बुधवार दि. ९ एप्रिल २०२५ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता समाप्त होईल. या कालावधीत बँकेचे कट-ऑफ तारखेस फिजिकल किंवा डिमेंट स्वरूपात समभाग धारण करीत असलेले सभासद इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील. वरील नमूद केलेल्या कालावधीनंतर मतदान करण्यास परवानगी नाही व सदर कालावधी संपल्यानंतर ई-वोटिंग मॉड्यूल मतदानासाठी सीडीएसएलद्वारे अकार्यक्षम केले जाईल. एकदा ठरावाकरिता सभासदांनी मतदान केल्यानंतर मतामध्ये बदल करता येऊ शकत नाही.

फिजिकल स्वरूपात समभाग असणाऱ्या सभासदांनी आयएसआर-१ व इतर तदनुषंगिक फॉर्म भरून आवश्यक त्या कागदपत्रासह बँकेचे रजिस्ट्रार व ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए) एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (यापूर्वीचे नाव लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) यांचेकडे पाठवून आपली केवायसी नोंद/अद्यावत करावी. फॉर्म आयएसआर-१ बँकेची वेबसाईट <https://ir.rblbank.com/investors-awareness.aspx> किंवा आरटीए यांच्या <https://linkintime.co.in/> या वेबसाईट वर उपलब्ध आहे. केवायसी नोंद/अद्यावत करणेबाबतच्या मार्गदर्शनाकरिता बँकेचे आरटीए यांच्या एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी - १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३ या पर्यावर पत्रव्यवहार करावा किंवा mt.helpdesk@linkintime.co.in या मेल आयडी वर ई-मेल करावा.

टपाल मतदान नोटीस, बँकेचे संकेतस्थळ <https://ir.rblbank.com/general-meetings.aspx> वर डाउनलोड करण्यासाठी उपलब्ध आहे. स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेतस्थळावरही नोटीस पाहता येऊ शकते. सीडीएसएल (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा सेवा प्रदान करणारी एजन्सी) च्या www.evotingindia.com या संकेतस्थळावर देखील नोटीस उपलब्ध आहे.

इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधेसंदर्भात काही तक्रारी असल्यास श्री राकेश दळवी, सिनियर मॅनेजर, सीडीएसएल, ए विंग, २५वा मजला, मॅरिथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कॅम्पस, ना. म. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई-४०००१३ यांच्याकडे संपर्क करावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे मेल करावा किंवा १८०० २१ ०९९१११ या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क करावा.

रिमोट ई-वोटिंग पारदर्शीपणे पार पडावे याकरिता, संचालक मंडळाने रिमोट ई-वोटिंगची छाननी करण्यासाठी मे. एस. एन. अनंतसुब्रमण्यम अँड कंपनी, कंपनी सेक्रेटरीज यांचे श्री एस. एन. विश्वनाथन, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (एसीएस: ६१९५५) व त्यांच्या अनुपस्थितीत अपर्णा गाडगीळ, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (एसीएस: १४७१३) यांची स्कूटीनायझर म्हणून नियुक्ती केली आहे.

टपाल मतदानाचे निकाल, रिमोट ई-वोटिंग संपल्यानंतर दोन कामकाज दिवसांच्या आत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय आणि कॉर्पोरेट कार्यालयामध्ये घोषित केले जातील. घोषित निकाल स्कूटीनायझरच्या अहवालासह स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना कळविण्यात येतील. त्याचवेळी सदर निकाल बँकेचे संकेतस्थळ <https://ir.rblbank.com> आणि सीडीएसएलचे संकेतस्थळ www.evotingindia.com वर प्रकाशित करण्यात येईल.

आरबीएल बँक लिमिटेडकरीता
 निती आर्या
 कंपनी सचिव
 (एफसीएस-५५८६)

ठिकाण : मुंबई
 दिनांक : दि १० मार्च २०२५